Dihye b. Halife b. Ferve el-Kelb\'
(ö. 50/670 [?])

Hz. Peygamber'in Herakleios'a
elçi olarak gönderdiği sahabi.

_j

Kuzey Arabistan'daki Kelb kabilesine
mensup olan Dihye'nin hicretten önceki
hayatı hakkında yeterli bilgi bulunma
makla beraber onun genç yaşta sahabi
olduğu anlaşılmaktadır.

DIKÜLCİN
( ı?.JI 4,) )

Ebü Muhammed Abdüsselam
b. Rağban b. Abdisselam

b. Hab\'b ei-Hıms\' el-Kelb\'
(ö. 235/850)

Arap şairi.
_j

Aslen Humus'a bağlı Selemye'den olup
161 (777-78) yılında Humus'ta doğdu.
Göz renginin koyu yeşil olması sebebiy
le "cin horozu" manasma "Dikü'I-cinn"
lakabı ile meşhur olmuştur. Büyük de
desi Habib b. Abdullah, Halife Ebu Ca'fer
el-Mansür zamanında Oivanü'l-ata gö
revinde bulunmuştur.